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Uniwersytet Przyrodniczo-Medyczny w
Szczecinie?

"Połączenie potencjału naukowo-badawczego i edukacyjnego AR i PAM stworzy możliwość
wykreowania nowej jakości - uniwersytetu, który umocni pozycję uczelni w skali międzynarodowej" -
uznały senaty.

Oba senaty upoważniły rektorów do podjęcia działań, których celem byłaby realizacja zamierzenia.
Rektorzy zostali zachęceni do rozważania wszelkich za i przeciw w związku z ewentualną fuzją.

Proces łączenia się uczelni dopiero się rozpoczął, w związku z czym, jak zastrzega dyrektor
administracyjny PAM Jerzy Łuczak, trudno już teraz określić termin, kiedy zapadną decyzje
w sprawie konkretnych działań.

"To jest na razie sfera pomysłu" - podkreśla Łuczak.

Jeśli Uniwersytet Przyrodniczo-Medyczny powstałby w Szczecinie, byłby największa uczelnią
w regionie. W jego murach kształciłoby się ponad 10 tys. studentów. Kadrę naukową tworzyłoby
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około 120 profesorów tytularnych.

PAP - Nauka w Polsce, Ewa Prueffer 

https://laboratoria.net/home/10108.html
Informacje dnia:  Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy Czeski historyk wyróżniony
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i światła Smartfony ograniczają
zainteresowanie uczniów nauką Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy Czeski historyk
wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne związki organiczne
z gazów cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i światła Smartfony
ograniczają zainteresowanie uczniów nauką Resort nauki chce wprowadzić parytety i feminatywy
Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego Użyteczne
związki organiczne z gazów cieplarnianych Nie zmiana stanu skupienia śniegu Wodór z wody i
światła Smartfony ograniczają zainteresowanie uczniów nauką  
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